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l. Antagelse

Antagelse som korassistent kan kun skg efter at ptøve er aflagl. på teahet i
overensstemmelse med de til enhver tid gældende retringslinier.

2. Medvirken i prøver

Undenetning til korassistenteme om deres medvirken i prøver foretages af konegissøren
samt ved opslag på teatret. Dette gælder også ved ændringer og aftestillinger. Opslag af
prøvesedler finder sted efter de til enhver tid for det faste kor gældelrde regler.

srk ? Prøvesedle,lr skal indeholde angivelse af tidspwrkteme for påbegyndelse og
afslufrring af e,n prøve. Korassistentsme er dog forpligtet til så vidt muligt at fortsætte ud
over det anførte sluttidspunkg såfremt defte måtte være nødvendigf af hensyn til
prøveforløbet.

Det på prøvesedlen anfurte sluttidspunkt lægges til grund for honorarberegningen, uanset
om prøven slutter tidligere.

stk 3 De medvirkende i €,n prøve skal være parate til at begynde prøvearbejdet i det
lokale ognøjagbgtpå det tidspunkt, der er fastsat.

srk 4 Ved prøver på scenen skal de medvirkende dog ilfte indfinde sig på scenerS før
dette varsles ved ringning eller på anden måde. Varslet gives fem minutter før prølrans
begyndelse.

3. Medvirken i forestillinger

Korassistent€rne er pligtige til selv at holde sig unde,rrettet om, hvornfu deres medvirke,lr i
en løbende forestilling er påkrævet. Korassiste,nternes medvirken i en løbende forestilling
ans€s som endeligt bestilt på det tidspunkt da teatrets repertoireptan for den kommende
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uge offentliggøres.

4.Løn

Timelønnen beregnes som I / Igz4af skalatrin 49.

Pr. 1. olctober 2008 tildeles korassistenteme et timetillæg stort kr. 3,18 (niveau oktober
teeT).

5. Aflønning for prøver

For dagprøver i tidsrummet 08.00-18.00 ydes betaling for minimum 2 6rrrer.

For aftenprøveri tidsrummet 18.00-24.@ ydes betaling forminimum 3 timer.

For prøver på søn- og helligdage ydes et tillæg til timelønnenpå2l pct.

6. Aflønning for forestillinger

For medvirken i en offrrtlig forestilling eller hvad der må sidestilles hermed ydes betaling
for minimum 4 timer. Arbejdstiden beregnes fra forestillingens beg5nrdelse, inklusive
eventuel forprøve, til forestillingens faktiske sluttidspunkt.

7. Overtidsbetaling ved prøver og forestillinger

Overtid inden H. 24.00 beregnes pr. påbegyndt halve time, idet indtil 5 minutters overtid
ved forestillinger dog ikke honoreres. Overtid efter kl. 24.00 beregnes pr. påbegyndt kvarte
time.

8. Tillæg

For prøver, hvor kostumering og maskering forlanges, ydes et tillæg på 50 pcl.. af
normaltimelønnen. Uanset prøvens længde kan der maksimum ydes et tillæg.

9. Prøvning af kostumer

Ptøvning af kostumer bør foregå inden for prøvetiden. I modsat fald ydes et beløb
svarende til 50 pct. af nomraltimelønnen pr. påbegyndt time. Der ydes ikke samtidig
hermed nomraltimeløn.

10. Båndindspilning, videooptagelse m.m.

For båndindspilning m.m. ydes der betaling for minimun 4 forestillingstimer. Der kan dog
ilJce samtidig ske honorering efter pkt. 6.

stk ? Båndafspilning ved forestillinger og lignende betales med 50 pct- af det vederlag
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som komssistenten ville have opnået ved direkte medvirken i forestillingen" dog højst for 4
timer.

stk ? Intern afspilning afbånd honoreres ikke.

stk 4 Vedrørende Radio og TV henvises til fællesoverenskomste,ns biIagZ.

11. Turneer

For korassistenters medvirken i tum6 ydes der pr. prøve- ogleller forestillingsdag samt
afrejsedag og hjecrkomstdag betating for minimum 5 timer. Der ydes ilfte betaling for
pr øv e- og forestillingsfridage.

Korassistenter ydes diæter samt rejse i henhold til statens almindelige regler herom.

12. Afbestilling mn
Teatet kan afbestille eller ændre tidspunktet for en aftalt mdvirken med et varsel på
mindst 48 timer. Sker afbestilling med kortere varsel, skal korassistenteme have fuld
betaling.

Skulle medvirken i en forestilling have fundet sted på ertlørdag, en søn- eller helligdag
eller nytårsaften, betales dog - uanset aflysningstidspunktet - fuldt honorar for hele den
bestilte medvirke,n.

Stk 2 Varig afbestilling af en eller flere assistenter kan normalt kun finde sted under
indstudering af en forestilling og ingensinde se,nere end umiddelbart efter afsluttende
generalprøve. Finder en sådan afbestilling alligevel sted på et senere tidspunft og skyldes
afbestillingen il*e assistentens sygdom eller elr ham tilregnelig årsag; heiunder gentagne
tilfælde af forfald som følge af e,ngagernent andetsteds, skal teatet betale halvt forestil-
lingshonorar til der:/de pågældende assistenter det antal gMEq forestillingen opføres i den
pågælde,nde sæson. Derefter hæ teahet ret til frit at disponere, hvad fre,rntidige opførelser
af forestillinger angår.

stk ? Teatret skal ligeledes være berettiget til ved en sæsons afslutring at meddele en
korassistent, at teatet ønsker at frigøre sig for hans medvirken i en bestemt forestilling for
fremtid€n.

srk 4 Såfremt en forestillingharhviletmindst 6n sæson, er teafret frit stillet.

stk 5 En korassisteirt kan begære at udtæde ude,n varsel.
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13. Sygdom

Er en korassistent på grund af sygdom forhindret i at deltage i en planlagt forestilling
udbetales honorm for de WN6, som den pågældende korassiste,nt har deltaget i, eventuelt

mod forevisning af lægeattest.

14. Opsigelse af aftalen

Dette protokollat følger fællesoverenskomsten for Det Kongelige Teater og kan alene

opsiges sammen med denne, jfr. fællesoverenskomstens $ 49.

2 ? f{ts" Z0{h1
København, den

,l

2-'-.((-(rtv-
Det Kongeille Teater

A fJ, /L
Forenilgen af Assistenter ved
Det Kbngelige Operakor
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Aftale vedr. nedsættelse af arbejdsgruppe

Der nedsættes en arbejdsgruppe med repræsentanter fra teatret og de faglige

organisationer med henblik på indgaelse af aftale om betingelseme for Det Kongelige

Teaters udnyttelse af rettigheder som led i en prøveordning for overenskomstperioden'

København, den 2 7 Mlt$. i#IFr

4?zFu
Det Kongelige Teater

af Assistenter ved
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